

Sunuş

M E H M E T Ç A K I R

Üsküdar Belediye Başkanı

Şehirlerin ön önemli özelliklerinden birisi kendisine “el veren”lerin mensup olduğu kültür ve medeniyetin özelliklerini yansıtan yerler olmalarıdır. Bir diğer özelliği de geçmişten geleceğe taşıdığı değerlerdir. Onları zengin kılan en önemli etken ise şehrin kimliğine zenginlik katan insanların çokluğudur. Şehir, biraz da içinde yaşayan insanların varlığıyla zenginleşir ve cazip hale gelir. Bu hakikat atalarımızın dilinden, “Şerefü’l mekân, bil mekân; mekanların şerefi orada oturanlarla kaimdir” vecizesiyle ifade edilmiştir.

Üsküdar, tarihi geçmişi, günümüze taşıdığı değerleri, mimari zenginlikleri,engin yaşam tecrübesi ve kendisini anlamlı kılan insanların çokluğuyla özel bir şehirdir. Bu şehri zengin kılan ve kültür hayatında iz bırakan en önemli isimlerden birisi de Aziz Mahmud Hüdâyî’dir. Onun Üsküdar’ı mekan seçmesi, şehrin gelişiminde önemli bir paya sahiptir. Onun buradaki varlığı, başta dönemin sultanları, aydınları, şairleri, sanatkarları, devlet adamları ve halkı olmak üzere toplumun hemen her kesiminin ilgisini Üsküdar’a çekmiştir. Bu ilgi vefatından sonra da devam etmiştir. Bugün, ülkemizin en yoğun ziyaretçi alan dinî merkezlerinden birisinin Hüdâyî Türbesi oluşu bunun göstergesidir.

Üçüncü Üsküdar Sempozyumu çerçevesinde düzenlediğimiz Uluslararası Aziz Mahmud Hüdâyî Sempozyumu ile, tarihimizde unutulmaz izler bırakmış, bu büyük şahsiyetin daha doğru tanınmasına, Mevlana ve Yunus vadisindeki sevgi, saygı, yardımlaşma hoşgörü öğretisini günümüze taşıyarak insanımız arasındaki dostluk iklimine bir kapı aralamak istedik. Sempozyumu ilim adamlarımız ve halkımız candan bir ilgiyle karşıladı. Tebliğlerin kitaplaşması talepler bu ilginin devamlılığı açısından önemli bir gösterge oldu. Biz de sempozyumda sunulan tebliğleri kitaplaştırarak bu ilgiye bir nebze olsun karşılık vermek ve bilgiyi daha kalıcı kılmayı arzu ettik.

Sempozyuma ve kitaba emeği geçenlere teşekkür ediyor, bu çalışmanın tarihten geleceğe uzanan zaman çizgisinde sağlıklı bir yolculuğa vesile olmasını diliyorum.